2. ἵχυ iv] Ita Codd. Ciz. Marc. A.B. Med. A.B. Vat. Pergunt Ciz. et Vat. αὐτῷ. Ed. habet ἵχυ. In seqq. Marc. A.

ιησούκαι (sic).

4. ἴνεγουαν ἦδη] Codd. omnes ita: ἴν-
εγουαν ἦδη γὰρ ἀν ἡ, σειν γειθαν οὐδὲ
νοῆσας ἤγεινος νοῆσιν ἦδη κ. τ. λ. Quae-
vertendo expressit Fic.

6. μή ιστι] Codd. prater Darm. omnes
μή ιστι νοῆσαι, ut legit Fic.

7. ἐν ισται] Cod. Ciz. omittit οὐ.

ib. τάγαθον] Codd. Mon. C. Med. A.

B. Vat. τὸ ἀγαθόν.

8. ἡ νόησις] Cod. Ciz. omittit ἡ.

9. καὶ οὐσία] Codd. Marce. Mon. C. Med. A.B. Vat. καὶ ἡ οὐσία.

ib. τὸ νοητόν] Cod. Med. A. ad v. τὸ in
m. ab al. m. adscriptum habet καὶ. Pergit
Marc. A. κτιζων.

11. τοῦτο τὸ ἀγαθόν] Marc. A. omittit
τό.

12. Καθαρὸν δὲ ὅν] Ita Codd. omnes.

Ed. οὐ pro ὅν.

ib. εἰλικρινί] Codd. Marc. A.B. Mon.

C. Med. A.B. Vat. εἰλικρινῶς.

13. μὴ εἰλικρινί] Cod. Ciz. μὴ εἰλικρινῶς.

14. καὶ ἐν εἴναι] Ita Codd. omnes ex-
cepto Darm., qui cum Ed. habet καὶ ἐ-
νείναι.

15. ποιῆ] Cod. Mon. C. supra lin. ὁ,
et sic etiam Marc. A.

ib. αὐτὸν νοῦν] Cod. Ciz. αὐτὸν νοῦν.
Marc. A. αὐτό. Prior cum Med. A.
Marc. B. pergit. θίλει. Vat. θίλει. Marc.
A.C. Mon. C. Med. B. θίλοι pro θίλη.

16. πρὸ αὐτοῦ] Cod. Med. B. Marc. A.
πρὸ αὐτοῦ. Idem mox πρὸ αὐτοῦ et paulo
inferius ἐν αὐτῷ, cum Cod. Mon. C.

jam est demonstratum. Jam vero haec ipsa est actio prima subsistentiam generans in essentiam. Cumque alterius sit imago, tam excelsi imago est, ut sit et essentia. Si autem illius quidem foret, neque tamen ab illo nihil in se aliud esset, quam quod foret illius, neque in se ipsa substantia foret. Cum igitur actio haec prima sit et intelligentia prima, nimirum nullam super se vel actionem vel intelligentiam habet. Quisquis ergo hanc essentiam intellectionemque transcederit, neque ad essentiam neque ad intelligentiam ultra perveniet, sed super essentiam intelligentiamque ascendet ad aliquid admirandum: quod nec essentiam, nec intellectionem in se ullam prorsus admittit: sed solum purumque in se ipso consistit, nullo eorum, quae ab ipso sunt, indigens. Non enim prius agens genuit actionem: alioquin jam actus existeret, antequam actus exoriretur. Neque intelligens intelligentiam genuit: alioquin prius quidem intellexisset, quam intellectio nas-

ceretur. Omnino vero intelligentia siquidem boni est, aliquid est bono deterius: quapropter non est ipsius boni. Dico autem, non ipsius boni, non quia bonum intelligi nequeat, hoc enim in praesentia concedatur, sed quoniam in ipso bono nulla est intellectio: alioquin unum erit simul bonum ipsum, quodve minus est bono, id est ipsius intelligentia. Si autem aliquid deterius sit, simul intelligentia essentiaque existit. At si bonum ipsum praestantium est intelligentia, simul atque intelligibile deterius erit, nec intellectio erit in bono: sed cum haec sit deterius aliquid, et propterea majestatem boni reveratur, nimirum habitat seorsum a bono, dimittens illud sicut ab aliis, sic et ab ipsa liberum permanere. Cum vero ab intellectione sit purum, sincere admodum hoc ipsum quod est, existit, nulla intellectionis praesentia impeditur quo minus unum sit penitus et sincerum. Si quis autem et hoc intelligens simul intellectumque configat, et essentiam in-